АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019 года № 38
с.Староникольское
Об утверждении Перечня муниципального имущества Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядком, условия предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества, утвержденным решением Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения  Хохольского муниципального района Воронежской области от 16.04.2019 г. № 15, в целях наиболее эффективного использования объектов недвижимости, находящихся в собственности Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1.Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Староникольского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

	И.о.главы Староникольского
сельского поселения

	В.Н.Толсторожих.

Приложение
к постановлению администрации
Староникольского  сельского поселения
Хохольского муниципального района
от 04.06.2019 года № 38

ПЕРЕЧНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь)
	Фактическое значение
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	396853 Воронежская область Хохольский район с.Никольское-на-Еманче ул.Центральная д.107
	Помещение
	Помещение здания правления

	Площадь
	 343,8
	КВ.м.

	2
	396853 Воронежская область Хохольский район с . Никольское-на-Еманче  ул.Центральная д. 170
	здание
	 Здание школы

	 площадь
	1876,4
	КВ.м

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Категория земель <6>
	Вид разрешенного использования <7>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	36:31:180000:147
	кадастровый

	36:31:1800007:0019
	кадастровый

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <9>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <10>
	ИНН правообладателя <11>
	Контактный номер телефона <12>
	Адрес электронной почты <13>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <8>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	нет

	Староникольское сельское поселение Хохольского муниципального района Воронежской области
	нет

	847371 76-3-04
	  Staronik.filonova@mail.ru

	нет

	Староникольское сельское поселение Хохольского муниципального района Воронежской области
	нет

	847371 76-3-04
	   Staronik.filonova@mail.ru